GR501101501 Details PDF
Copyright © 2020 pålitlig distributör av elektroniska komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics GR501101501 Standex-Meder Electronics-leverantör Standex-Meder Electronics-distributör
Standex-Meder Electronics
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER GR501101501
TILLVERKARE Standex-Meder Electronics
BESKRIVNING SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
DATABLAD
SPÄNNING - SWITCHING DC 200V
SPÄNNING - VÄXELSTRÖMSTÄLLARE 200V
TYP Glass Body
AVSLUTNINGSSTIL Axial
STORLEK - KROPP 0.091" Dia x 0.500" L (2.30mm x 12.70mm)
SERIER GR501
FRIGÖRINGSTID 0.1ms
SLÄPP RANGE 4 ~ 9AT
POWER-RATED 10W
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN 374-1346
4500611015
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C
ANVÄND TID 0.5ms
OPERERA RANGE 7 ~ 30AT
MONTERINGSTYP Through Hole
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
TILLVERKARENS NORMALA LEDTID 10 Weeks
TOTAL LÄNGD 2.126" (54.00mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖJD OVANFÖR STYRELSEN -
DETALJERAD BESKRIVNING Glass Body Reed Switch SPST-NO 7 ~ 30AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 200V Through Hole
NUVARANDE - VÄXLING 500mA (AC/DC)
NUVARANDE - BÄR 1A (AC/DC)
KRETS SPST-NO
KAPACITANS 0.3pF
GR501101501
Artikelnummer: GR501101501
Tillverkare / Brand: Standex-Meder Electronics
Produktbeskrivning SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GR501101501.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för GR501101501
GR501101501.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
GR560152001
tillverkare:  Standex-Meder Electronics
Beskrivning:  SWITCH REED SPST-NO 1A 125V
I lager:  Out stock
RFQ
GR5-626-0820
tillverkare:  CW Industries
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DPDT 6A 125V
I lager:  Out stock
RFQ
GR5-326-0890
tillverkare:  CW Industries
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DPDT 3A 125V
I lager:  330 pcs
RFQ
GR5-626-6010
tillverkare:  CW Industries
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DPDT 6A 125V
I lager:  463 pcs
RFQ
GR560202501
tillverkare:  Standex-Meder Electronics
Beskrivning:  SWITCH REED SPST-NO 1A 125V
I lager:  Out stock
RFQ
GR5-626-0819
tillverkare:  CW Industries
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DPDT 6A 125V
I lager:  Out stock
RFQ
GR501152001
tillverkare:  Standex-Meder Electronics
Beskrivning:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
I lager:  Out stock
RFQ
GR5-326-0891
tillverkare:  CW Industries
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DPDT 3A 125V
I lager:  595 pcs
RFQ
GR5-326-0888
tillverkare:  CW Industries
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DPDT 3A 125V
I lager:  Out stock
RFQ
GR560101501
tillverkare:  Standex-Meder Electronics
Beskrivning:  SWITCH REED SPST-NO 1A 125V
I lager:  Out stock
RFQ
GR5-326-0892
tillverkare:  CW Industries
Beskrivning:  SWITCH SLIDE DPDT 3A 125V
I lager:  574 pcs
RFQ
GR501202501
tillverkare:  Standex-Meder Electronics
Beskrivning:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
I lager:  Out stock
RFQ